
UCHWAŁA NR XXXIII/260/2017
RADY GMINY TOMICE

z dnia 27 grudnia 2017 roku

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), oraz art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z póź.zm.)  Rada Gminy Tomice uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Tomice o kwotę 138.411,00 zł, w tym:

-  dochody bieżące - 138.411,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Tomice o kwotę  138.411,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 22.405,00 zł, w tym:

a) wydatki statutowe jednostek budżetowych - 22.405,00 zł;

2) wydatki majątkowe - 116.006,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. W budżecie gminy na rok 2017 dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 3.120,00 zł, w tym:

zmniejszenia

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 3.120,00 zł, w tym:

a) wydatki statutowe jednostek budżetowych - 3.120,00 zł;

zwiększenia

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 3.120,00 zł, w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 3.120,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr XXII/166/2016 z dnia 23 grudnia 2016 r. dotyczący 
udzielonych dotacji z budżetu gminy w roku 2017 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomice.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9301



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Szymczak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9301



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/260/2017
Rady Gminy Tomice z dnia 27 grudnia 2017 r.

Zmiany w dochodach

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenia
758 Różne rozliczenia 136.851,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

50.000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 50.000,00
W tym: dochody bieżące 50.000,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

86.851,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 86.851,00
W tym: dochody bieżące 86.851,00

801 Oświata i wychowanie 1.560,00
80101 Szkoły podstawowe 1.560,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1.560,00
Razem: 138.411,00

 
Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Szymczak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9301



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/260/2017
Rady Gminy Tomice z dnia 27 grudnia 2017 r.

Zmiany w wydatkach
Dział Rozdział § Treść Wydatki ogółem Wydatki bieżące 

jednostek 
budżetowych

Wydatki statutowe 
jednostek budżetowych

Wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

Wydatki 
majątkowe

zmniejszenia zwiększenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zwiększenia zwiększenia
600 Transport i łączność 0,00 86.006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86.006,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 86.006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86.006,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 86.006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86.006,00

750 Administracja publiczna 0,00 24.525,00 24.525,00 0,00 21.405,00 3.120,00 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 4.525,00 4.525,00 0,00 1.405,00 3,120,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2.600,00 2.600,00 0,00 0,00 2.600,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 470,00 470,00 0,00 0,00 470,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1.405,00 1.405,00 0,00 1.405,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 3.120,00 30.000,00 0,00 3.120,00 0,00 0,00 30.000,00
80101 Szkoły podstawowe 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3.120,00 0,00 0,00 3.120,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 3.120,00 0,00 0,00 3.120,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00

Razem: 3 120,00 141.531,00 25.525,00 3.120,00 22.405,00 3.120,00 116.006,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9301



 
Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Szymczak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9301



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/260/2017
Rady Gminy Tomice z dnia 27 grudnia 2017 r.

Planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu Gminy Tomice w 2017 roku

z tego :Dział Rozdzi
ał

Treść Wartość
dla jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

54.710,00 54.710,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 54.710,00 54.710,00 0,00
Dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowego 54.710,00 54.710,00 0,00

600 Transport i łączność 100.000,00 100.000,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 100.000,00 100.000,00 0,00

Dotacja celowa przekazana gminie  na zadania 
inwestycyjne

100.000,00 100.000,00 0,00

710 Działalność usługowa 30.000,00 30.000,00 0,00
71035 Cmentarze 30.000,00 30.000,00 0,00

Dotacja celowa przekazana gminie  na zadania 
bieżące

30.000,00 30.000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

110.000,00 0,00 110.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 110.000,00 0,00 110.000,00

Dotacja celowa na zadania bieżące 90.000,00 0,00 90.000,00
Dotacja  celowa na zadania inwestycyjne 20.000,00 0,00 20.000,00

801 Oświata i wychowanie 332.000,00 332.000,00 0,00
80104 Przedszkola 332.000,00 332.000,00 0,00

Dotacja celowa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między j.s.t.

332.000,00 332.000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 4.007,00 4.007,00 0,00
85158 Izby wytrzeźwień 4.007,00 4.007,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań

4.007,00                                              4.007,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 494.010,00 31.010,00 463.000,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 216.010,00 31.010,00 185.000,00

Dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowego 31.010,00 31.010,00 0,00
Dotacja celowa na realizację inwestycji jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych    

185.000,00 0,00 185.000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 278.000,00 0,00 278.000,00
Dotacja celowa na realizację inwestycji jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych    

278.000,00 0,00 278.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 555.000,00 530.000,00 25.000,00
92105 Pozostałe działania w zakresie kultury 25.000,00 0,00 25.000,00

Dotacja celowa na zadania bieżące zlecone do 
realizacji stowarzyszeniom

25.000,00 0,00 25.000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 385.000,00 385.000,00 0,00
Dotacja podmiotowa 385.000,00 385.000,00 0,00

92116 Biblioteki 145.000,00 145.000,00 0,00
Dotacja podmiotowa 145.000,00 145.000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 105.000,00 0,00 105.000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 105.000,00 0,00 105.000,00

Dotacja celowa na zadania bieżące zlecone do 105.000,00 0,00 105.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9301



realizacji stowarzyszeniom
RAZEM: 1.784.727,00 1.081.727,00 703.000,00

 
Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Szymczak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9301


		2017-12-29T18:46:55+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




